I N D I C A Ç Ã O  Nº.  074
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/10/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de efetuar a “operação tapa-buraco” nas proximidades do nº. 1010 da Rua Carlos Guadanini, no Jardim Flamboyant.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de setembro de 2008.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT